平成 24 年 5 月 24 日

各  位

会社名

代表者名 代表取締役社長 二木 浩三

（コード番号 7837）

問合せ先 経営管理部責任者 酒井 歩

電話番号 03-3463-3331

平成 25 年３月期１株当たり情報（予想）に関するご注意について

「年間配当は実質 800 円増配（配当性向 29.7％）を予定、１株当たり当期純利益予想は前期並みの水準維持」

当社は、平成 24 年５月 15 日に開示いたしましたとおり、平成 24 年 10 月１日を効力発生日と

して１株につき 100 株の割合の株式分割を予定しております。

これに伴い、期末の１株当たり配当予想は、株式 100 分割後の１株に対して配当金 14 円とな

りますことから、当社の年間１株当たり配当予想として、そのまま機械的に合計した場合は 1,414

円の表記となります。（※ 中間配当予想は変更なし。）

また、通期の１株当たり当期純利益予想においても、期末時点での株式分割後の想定株式数を

分母として算定した場合、94 円 40 銭の表記となります。

しかし、比較の観点から株式分割を考慮しない場合で換算いたしますと、中間、期末ともに各

1,400円の配当予想であり、年間の1株当たり配当金は、2,800円（800円増配で配当性向は29.7％）

となり、また同様に１株当たり当期純利益においても、9,440 円 81 銭（前期並みの水準維持）と

なります。

つきましては、その関係実数を下表にまとめましたので、お知らせいたします。

なお、新聞等報道機関などで機械的に算出される当社の１株当たりの情報においては、上述の

とおり、通期配当金予想は 1,414 円、また通期の１株当たり当期純利益予想は 94 円 40 銭のみ（株

式分割を予定している旨のコメントがない状態）の表示となる場合がございますので、念のため

ご案内するとともに、これらの数値をご利用される際（例えば配当性向算定等）は、ご注意いた

だきますようお願いいたします。

記

 ①当社の配当状況

年間配当金

中間 期末 通期計 前期比

配当金総額

合計

連結ベース

配当性向

平成 23 年３月期 700 円 800 円 1,500 円 150.0％ 61 百万円 15.9％

平成 24 年３月期 800 円 1,200 円 2,000 円 133.3％ 82 百万円 27.7％

平成 25 年３月期/予想

(株式 100 分割前換算）

1,400 円

（1,400円）

14 円

（1,400円）

-

（2,800円）

-

（140.0％）
115 百万円 29.7％

 ②2013 年３月期連結業績予想/１株当たり当期純利益

 通期

平成 23 年３月期 7,218 円 45 銭

平成 24 年３月期 9,430 円 80 銭

平成 25 年３月期/予想

(株式 100 分割前換算）

94 円 40 銭

（9,440 円 81 銭）

以上